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VERLEIH

BESUCHE
LFD. JAHR

1 KNIVES OUT — MORD IST FAMILIENSACHE Spielfilm / Komodie us 02.01.2020 LEONINE 1.208.628
2 1.917 Spielfilm / Kriminalfilm GB, US 16.01.2020 Universal 985.673
3 DIE KANGURU-CHRONIKEN Spielfilm / Komdodie DE 05.03.2020 X Verleih 809.282
4 ALS HITLER DAS ROSA KANINCHEN STAHL Spielfilm / Drama DE, CH 25.12.2019 Warner Bros. 725.919
5 PARASITE Spielfilm / Thriller KR 17.10.2019 Koch Media 713.227
6 LINDENBERG! MACH DEIN DING Spielfilm / Drama DE 16.01.2020 DCM 685.685
7 ENKEL FUR ANFANGER Spielfilm / Komdodie DE 06.02.2020 STUDIOCANAL 532.823
8 LITTLE WOMEN Spielfilm / Drama us 30.01.2020 Sony 528.475
9 BIRDS OF PREY: THE EMANCIPATION OF Spielfilm / Action us 06.02.2020 Warner Bros. 502.880
HARLEY QUINN )
10 DAS GEHEIME LEBEN DER BAUME Dokumentarfilm DE 23.01.2020 Constantin 352.108
11 JOJO RABBIT Spielfilm / Komodie Us, DE,CZ  23.01.2020 Walt Disney 254.412
12 GOTT, DU KANNST EIN ARSCH SEIN! Spielfilm / Komaodie DE 01.10.2020 LEONINE 230.651
13 JOKER (Sp - Dra) Spielfilm / Drama us 10.10.2019 Warner Bros. 219.579
14 | STILL BELIEVE Spielfilm / Drama us 13.08.2020 STUDIOCANAL 212.429
15 DER GEHEIME GARTEN Spielfilm / Fantasy/Marchen GB, FR, US, 15.10.2020 STUDIOCANAL 204.289
16 FOLLOW ME Spielfilm / Thriller LCJIE 20.08.2020 capelight 180.700
17 JUDY Spielfilm / Drama us 02.01.2020 eOne 152.384
18 MONSIEUR CLAUDE 2 Spielfilm / Komodie FR 04.04.2019 Neue Visionen 132.014
19 EINE FRAU MIT BERAUSCHENDEN TALENTEN  Spielfilm / Komédie FR 08.10.2020 Neue Visionen 130.165
20 BOHEMIAN RHAPSODY Spielfilm / Drama GB, US 31.10.2018 20th Century Fox 118.839
21 LE MANS 66— GEGEN JEDE CHANCE Spielfilm / Drama us 14.11.2019 Walt Disney 117.719
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MASTER CHENG IN POHJANJOKI
UNDINE

MARIE CURIE — ELEMENTE DES LEBENS
INTRIGE

THE PEANUT BUTTER FALCON
BOMBSHELL — DAS ENDE DES SCHWEIGENS
DER GEHEIME ROMAN DES MONSIEUR PICK
QUEEN & SLIM

NARZISS UND GOLDMUND

DIE WUTENDEN — LES MISERABLES

EMMA

BESSER WELT ALS NIE

PERSISCHSTUNDEN

LARA

SYSTEMSPRENGER

EDISON — EIN LEBEN VOLLER LICHT
JUST MERCY

BERLIN ALEXANDERPLATZ

A STAR IS BORN

AUF DER COUCH IN TUNIS

DERJUNGE MUSS AN DIE FRISCHE LUFT

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Komaodie
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Komddie
Dokumentarfilm
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Komddie
Spielfilm / Drama

FI, CN, GB
DE, FR
GB, HU
FR, IT

us
Us, CA
FR, BE
CA, US
DE, AT
FR
GB
DE
RU, DE
DE
DE

UsS, RU, GB
us

DE, NL

us

FR, TN

DE
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MFA +

Piffl Medien
STUDIOCANAL
Weltkino

Tobis

Wild Bunch
Neue Visionen
Universal
Sony

Wild Bunch
Universal
Kailing Film
Alamode
STUDIOCANAL

Port au Prince
Film
LEONINE

Warner Bros.
eOne
Warner Bros.
Prokino

Warner Bros.

98.277
91.148
90.281
89.153

88.165
83.663
81.706
81.049
76.499
68.770
67.905
67.794
61.503
59.771
58.615

58.527
55.307
53.848
53.640
53.603
52.905
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43 VERGIFTETE WAHRHEIT Spielfilm / Thriller us 08.10.2020 Tobis 52.403
44 ONCE UPON A TIME IN... HOLLYWOOD Spielfilm / Drama us, GB 15.08.2019 Sony 51.880
45 AUSGRISSN! —IN DER LEDERHOSN NACH LAS  Dokumentarfilm DE 13.08.2020 Majestic 50.763
VEGAS
46 PAVAROTTI Dokumentarfilm us, GB 26.12.2019 Wild Bunch 48.056
47 DER FALL RICHARD JEWELL Spielfilm / Drama us 25.06.2020 Warner Bros. 47.354
48 ARETHA FRANKLIN: AMAZING GRACE Dokumentarfilm us 28.11.2019 Weltkino 47.257
49 VOM GIESSEN DES ZITRONENBAUMS Spielfilm / Komddie FR, DE, CA, 16.01.2020 Neue Visionen 46.646
50 HARRIET — DER WEG IN DIE FREIHEIT Spielfilm / Drama IJR; 09.07.2020 Universal 43.240
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